UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ XÂY DỰNG

     Số: 272/QĐ-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

Lạng Sơn,  ngày 15 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Thanh tra

Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh tra,

kế hoạch thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 29/02/2016 của UBND

tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn; Quyết định số 01/2019/QĐ-UBND ngày

07/01/2019 của UBND tỉnh Lạng Sơn sửa đổi Khoản 2, Điều 3 Quyết định số

12/2016/QĐ-UBND;

Căn cứ Công văn số 527/TTr-VP ngày 22/10/2022 của Thanh tra tỉnh về

xây dựng Kế hoạch thanh tra năm 2023; Thông báo số số 615/TB-TTr ngày

09/12/2023 của Thanh tra tỉnh về việc xây dựng kế hoạch thanh tra và kết quả xử

lý chồng chéo trong kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp năm 2023;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Xây dựng tại Tờ trình số 121/TT-TTr

ngày 15/12/2022.

                                                    QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2023 của Sở Xây dựng (Có

Danh mục các cuộc thanh tra kèm theo).

Điều 2. Chánh Thanh tra Sở có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện Kế

hoạch thanh tra theo đúng các quy định của pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng

chuyên môn, Giám đốc trung tâm thuộc Sở, các đối tượng thanh tra có trong Kế

hoạch thanh tra năm 2023 và thủ trưởng các cơ quan, tổ chức có tên tại Danh mục

của Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- Thanh tra tỉnh (Để b/c);
- Sở KH và ĐT (Để biết);
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, TTr.

  Nguyễn Sỹ Tân

		2022-12-15T10:12:48+0700

		2022-12-15T10:13:59+0700